ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА «ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ

ОКРУЖНОЙ МУЗЕЙНО-ВЫСТАВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС
ИМЕНИ и . с . ШЕМАНОВСКОГО»

Об утверждении Положения
о межрегиональном открытом конкурсе чтецов

«Жизнь Человека подобна аргишу...»,
посвященном творчеству Л.В. Лапцуя, в рамках XXXII Лапцуевских чтений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о межрегиональном открытом конкурсе чтецов
«Жизнь Человека подобна аргишу...», посвященном творчеству Л.В. Лапцуя,
в рамках XXXII Лапцуевских чтений.

ПРИКАЗ

17 января 2020 года № 24

г. Салехард

И. о. директора Е.А. Чернявская